
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de novembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1

Contrato

          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 01.22.11.23. 
 
CONTRATADO: NEI SPORTS LTDA ME 
CNPJ. 09.405.046/0001-65 
 
Constitui objeto do presente Contrato, fornecimento de materiais esportivos, para atender 
demandas desta municipalidade, tudo conforme estabelecido no edital do PREGÃO 
PRESENCIAL 006/2023, e proposta de preço vencedora, com fundamento nas Leis 
Federais nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações 
posteriores. 
 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

ÓRGÃO 2 Poder Executivo 
UNIDADE 2.08.01 

 
Secretaria de Esportes 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

27.122.0006.2096 Manutenção da Secretaria de 
Esportes 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

33.90.30.00 
 

Material de Consumo 

FONTE DE RECURSOS 500 Recursos Não vinculados de 
Impostos 

 
ÓRGÃO 3 Fundo Municipal de Educação 

UNIDADE 3.01.01 
 

Secretaria de Educação 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.361.0003.2013 Manutenção do Ensino 
Fundamental 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

33.90.30.00 
 

Material de Consumo 

FONTE DE RECURSOS 500 Recursos Não vinculados de 
Impostos 

 
ÓRGÃO 3 Fundo Municipal de Educação 

UNIDADE 3.01.01 
 

Secretaria de Educação 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.365.0003.2014 Manutenção do Ensino Infantil 
– Pré-Escola 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

33.90.30.00 
 

Material de Consumo 

FONTE DE RECURSOS 500 Recursos Não vinculados de 
Impostos 

                            
 
 
 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F382E224F3487CEFC1F1EB8D148888E4



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de novembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1

          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

VALOR TOTAL: R$ 549.000,00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais) 
PREGÃO PRESENCIAL: nº 006/2023. 
 
Canarana/BA, 22 de novembro de 2023. 
 
 
 
 

Felipe Alves Torres 
Responsável pelas Publicações 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F382E224F3487CEFC1F1EB8D148888E4


		2023-11-22T10:15:08-0300




